令和７年１１月１４日

兵庫教育大学 学部卒業生の皆様

学校教育学部同窓会 会長 竹安雄一(21期)

令和８年 学校教育学部総会・研修会へのご出席について（お願い）

紅葉の候、卒業生の皆様にはますますご健勝でご活躍のことと存じます。日頃は学

部同窓会の活動に多大なご支援を賜り感謝申し上げます。

さて令和８年同窓会総会・研修会、並びに情報交換会を以下の通り開催いたします

ので、ぜひご出席、ご参加くださいますようご案内を申し上げます。

記

１ 日時 令和８年１月１０日（土） 13:00〜（受付 12：30）

２ 方法 会場とオンラインのハイフレックス開催

３ 会場 兵庫教育大学 神戸キャンパス 801教室（直接８階へお越しください。）

４ 内容 13：00  総会

     14：00  研修会

・学長挨拶

 ・「活躍する卒業生」（講演及びグループ協議・交流）

     15：50  集合写真撮影・終了

     16：30～ 情報交換会（90分間）

（ホテルウイングインターナショナル新長田駅前 3,000円）

〇研修会テーマ「探究型 STEAM教育の実践について」

講師 アースエイトユニバーサルスクール代表  澤 貴廣（29期）さん

STEAM 教育コーディネーター  ナターシャ・マシー・リアさん

５ 出欠

情報交換会の出欠を含めて 12月 15日(月)までに、左のＱＲコード

より Formsにてご連絡ください。

https://forms.office.com/r/WcxBTa6Z6U

（今年も託児ルームを開設する予定です。）

６ Zoom情報

ミーティング ID: 958 8207 2071  パスコード: 565252

７ 詳細な情報・資料等

研修会の内容の詳細については、大学公式 HP内の同窓会ホームページでお知らせ

していますので、是非ご覧ください。

お問合せ先：兵庫教育大学修了生・卒業生連携センター

〒673-1494 兵庫県加東市下久米 942-1

 電話：0795-44-2375  FAX：0795-44-2376

 メール：office-dosokai@ml.hyogo-u.ac.jp